РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 26.06.2012 года № 429-р
О создании межведомственной

рабочей группы

На основании письма заместителя Губернатора Челябинской области Феклина И.Е., в целях реализации инвестиционного проекта по строительству комбината по добыче и переработке флюсовых известняков Сухореченского месторождения в период 2012-2013 годов,

1. Создать межведомственную рабочую группу в следующем составе:

Васильев О.В.
- первый заместитель главы Карталинского муниципального

  района, председатель рабочей группы

Коломиец М.П.
- начальник отдела экономики администрации Карталинского

  муниципального района, секретарь

Члены рабочей группы:

Борзенкова М.Т.
- исполняющий обязанности главы Сухореченского

  сельского поселения Карталинского муниципального района

Бровкина С.Ю.
- заместитель главы Карталинского муниципального района

  по муниципальному имуществу, земельным и правовым

  вопросам

Игнатьев Ю.В.
- председатель муниципального учреждения «Комитет по

  экологии»

Королева Л.Р.
- председатель комитета по управлению муниципальным

  имуществом и земельными ресурсами Карталинского

  муниципального района

Лошкин А.А.
- начальник Главного экспертного управления Челябинской

  области (по согласованию)

Петров М.В.
- начальник отдела архитектуры Управления строительства,

  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства

  Карталинского муниципального района

2

2. Рабочей группе:

1) оказывать  предприятию необходимое содействие при реализации мероприятий по оформлению прав на земельные ресурсы, приобретению и возведению объектов производства и иных объектов недвижимого имущества, получению согласований органов власти и местного самоуправления, учреждений и организаций, и решении иных необходимых вопросов;

2) обеспечить контроль за своевременным оформлением и выдачей разрешительных документов, в том числе по выдаче разрешений на проведение земляных и иных работ.

3. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района       Васильева О.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев